
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 İÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 11.01.2022 10,002 Yiyecek İçecek Servisi 1 Öğr.Gör. İpek ÜNAL 118

1 12.01.2022 13,002 Soslar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 14.01.2022 13,002 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 118

1 14.01.2022 17,002 İş Sağlığı Güv. Ve Mevz. (48 sa Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

1 17.01.2022 13,002 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 18.01.2022 13,002 Pişirme Yöntemleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 19.01.2022 13,002 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 20.01.2022 13,002 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör.Berkay SEÇUK 118

1 22.01.2022 15,002 İngilizce 1 (2 saat) Öğr.Gör. Ramazan YAV Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 11.01.2022 10,001 Yiyecek İçecek Servisi 1 Öğr.Gör. İpek ÜNAL 118

1 12.01.2022 13,001 Soslar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 14.01.2022 13,001 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 118

1 14.01.2022 17,001 İş Sağlığı Güv. Ve Mevz. (48 sa Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

1 17.01.2022 13,001 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 18.01.2022 13,001 Pişirme Yöntemleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 19.01.2022 13,001 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 20.01.2022 13,001 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör.Berkay SEÇUK 118

1 22.01.2022 15,001 İngilizce 1 (2 saat) Öğr.Gör. Ramazan YAV Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 11.01.2022 12,002 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. İpek ÜNAL 118

3 12.01.2022 15,002 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 14.01.2022 15,002 Özel Mutfak Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

3 14.01.2022 17,002 Girişimcilik (48 saat) Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

3 17.01.2022 15,002 Yiyecek İçecek End. Yeni Tren Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

3 18.01.2022 15,002 Yemek Stilistliği ve Fotoğrafçılı Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

3 19.01.2022 9,002 Gönüllülük Çalışmaları (48 saat Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ Çevrimiçi

3 19.01.2022 15,002 Pastane Ürünleri 1 Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 11.01.2022 12,001 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. İpek ÜNAL 118

3 12.01.2022 15,001 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 14.01.2022 15,001 Özel Mutfak Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

3 14.01.2022 17,001 Girişimcilik (48 saat) Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

3 17.01.2022 15,001 Yiyecek İçecek End. Yeni Tren Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

3 18.01.2022 15,001 Yemek Stilistliği ve Fotoğrafçılı Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

3 19.01.2022 9,001 Gönüllülük Çalışmaları (48 saat Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ Çevrimiçi

3 19.01.2022 15,001 Pastane Ürünleri 1 Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 1 NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 11.01.2022 11,001 İşletme Finansı Öğr.Gör. Ali İhsan PAR 223 224

1 12.01.2022 11,001 Genel İşletme Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223 224

1 13.01.2022 9,301 Genel Matematik Öğr.Gör. Merve IŞIK 223 224

1 13.01.2022 13,001 Temel Bankacılık İşlemleri Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD 223 224

1 14.01.2022 11,001 Finansal Muhasebe Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD 223 224

1 15.01.2022 11,001 Katılım Bankacılığı (Çevrimiçi 2 Öğr.Gör. Ali İhsan PAR Çevrimiçi

1 16.01.2022 11,001 Bankacılık Kr. ve Mev. İşl. (2 s Öğr.Gör. Çağan KAPLA Çevrimiçi

1 16.01.2022 17,001 Genel Hukuk Bilgisi (48 saat) Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

1 17.01.2022 11,001 Sigprtacılık 1 Öğr.Gör. Mehmet YILM 223 224



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2 NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 11.01.2022 17,001 Vergi Hukuku(Ödev 48 saat) Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

3 12.01.2022 12,001 Sigortacılık Ürünleri (Ödev 48 s Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

3 13.01.2022 15,001 Sermaye ve Para Piyasaları (2 Öğr.Gör. Ali İhsan PAR Çevrimiçi

3 13.01.2022 17,001 Üniversite Ortak Seç.(Ödev 48 Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

3 18.01.2022 14,001 Finansal Yönetim (2 saat) Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD Çevrimiçi

3 18.01.2022 17,001 Banka ve Sigorta Paz.(48 saat) Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Çevrimiçi

3 19.01.2022 11,001 Bankacılık Ürünleri (Çevrimiçi 2 Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD Çevrimiçi

3 19.01.2022 14,001 Yönetim Bilgi Sistemleri (2 saat Öğr.Gör. Çağan KAPLA Çevrimiçi

3 21.01.2022 14,001 Bankacılık ve Sigor. Uyg.(Çevri Öğr.Gör. Eyuphan ÖZD Çevrimiçi

3 21.01.2022 14,001 Gönüllülük Çalışmaları (Ödev 4 Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 NFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 11.01.2022 11,001 Yönetici Asistanlığı Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 NFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 12.01.2022 14,001 Büro Yönetimi Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

3 13.01.2022 11,001 Bilgisayar Büro Programları Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR Bilg.La

3 13.01.2022 14,001 İleri Klavye Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ Bilg.La

3 14.01.2022 11,001 Çalışma Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

3 14.01.2022 14,001 Etkili ve Güzel Konuşma Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ 218

3 15.01.20221 Meslek Etiği (Ödev-48 saat) Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Çevrimiçi

3 15.01.20221 Kurum Kültürü (Ödev-48 saat) Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Çevrimiçi

3 17.01.2022 14,001 Pazarlama (Çevrimiçi) Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 11.01.2022 10,001 Konuşma Eğitimi Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ 221

1 11.01.2022 11,001 Grafik ve Tasarım 1 Öğr.Gör. Burak DENİZT Bilg.La

1 12.01.2022 11,001 Reklamcılık Öğr.Gör. Burak DENİZT 221

1 13.01.2022 11,001 Halkla İlişkilere Giriş Öğr.Gör.Dr. Hatice ÖZC 221

1 14.01.2022 11,001 İşletme Bilimine Giriş Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 221

1 17.01.2022 11,001 Temel Hukuk(Ödev-48 saat) Öğr.Gör. Mehmet YILM Çevrimiçi

1 18.01.2022 11,001 Pazarlamaya Giriş (Çevrimiçi) Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Çevrimiçi

1 19.01.2022 11,001 Genel İletişim Bilgisi (Çevrimiçi Öğr.Gör. Burak DENİZT Çevrimiçi

1 20.01.2022 11,001 Davranış Bilimleri(Ödev-48 saa Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2A NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 11.01.2022 11,001 Yeşil Halkla İlişkiler Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 221

3 11.01.2022 13,001 Grafik ve Tasarım 2 Öğr.Gör. Burak DENİZT Bilg.La

3 12.01.2022 13,001 Metin Yazarlığı Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 221

3 12.01.2022 14,001 Bitirme Projesi l Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 221

3 12.01.2022 15,001 Gönüllülük Çalışmaları Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 221

3 13.01.2022 13,001 Medya Planlama(Çevrimiçi-2 sa Öğr.Gör.Dr. Hatice ÖZC Çevrimiçi

3 14.01.2022 14,001 İş Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 221

3 17.01.2022 13,001 Küreselleşme(Ödev-48 saat) Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO Çevrimiçi

3 18.01.2022 13,001 Müşteri İlişkileri Yön.(Çevrimiçi Öğr.Gör. Burak DENİZT Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1A NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 11.01.2022 11,001 Turizm Rehberliği Bilgisi Öğr.Gör. İpek ÜNAL Uzak.Eğ

1 11.01.2022 16,001 Halk Bilimi Öğr.Gör. Memduha SE Uzak.Eğ

1 12.01.2022 11,001 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları 1 Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA Uzak.Eğ

1 13.01.2022 13,001 Almanca Öğr.Gör. Memduha SE Uzak.Eğ

1 14.01.2022 13,001 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220 222

1 17.01.2022 11,001 Mesleki İngilizce 1 Öğr.Gör. Füsun CESUR Uzak.Eğ

1 18.01.2022 11,301 Arkeoloji 1 Öğr.Gör. Arda ATMACA Uzak.Eğ

1 19.01.2022 11,001 Türkiye Turizm Coğrafyası Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA Uzak.Eğ

1 22.01.2022 15,001 İngilizce 1 (2 saat) Öğr.Gör. Ramazan YAV Çevrimiçi



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2A NÖFinal Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 11.01.2022 13,001 Seyahat Acentacılığı Öğr.Gör. İpek ÜNAL Uzak.Eğ

3 11.01.2022 15,001 Dinler Tarihi Öğr.Gör. Memduha SE Uzak.Eğ

3 12.01.2022 13,001 Sanat Tarihi 2 Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 220 222

3 13.01.2022 10,301 Mesleki İngilizce Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL Uzak.Eğ

3 13.01.2022 16,001 Seçmeli Yabancı Dil (Almanca) Öğr.Gör. Memduha SE Uzak.Eğ

3 14.01.2022 11,001 Özel İlgi Turizmi Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 18.01.2022 11,001 Tur Yönetimi Öğr.Gör. İpek ÜNAL Uzak.Eğ

3 18.01.2022 17,001 UOS Tur. Coğrafyası (2 saat) Öğr.Gör. İpek ÜNAL Çevrimiçi

3 19.01.2022 12,001 Gönüllülük Çalışmaları Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA Uzak.Eğ

3 19.01.2022 13,001 Turist Rehberliği Uygulamaları Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220 222


